云市监公告〔2020〕15 号

云南省地方标准批准发布公告

云南省市场监督管理局批准发布 30 项云南省地方标准，

现予以公告（见附件）。

附件：云南省地方标准登记表

云南省市场监督管理局

2020 年 5 月 19 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

云南省地方标准登记表

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期 实施日期 归口单位

1 DB53/T 958-2020 云南松扦插育苗技术规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省林业标准化委员会（YNTC02）

2 DB53/T 959-2020 云产一类卷烟原料生产技术规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省烟草标准化技术委员会（YNTC12）

3 DB53/T 960-2020 油橄榄种质资源评价 2020-4-26 2020-7-26 云南省林业标准技术委员会（YNTC02）

4 DB53/T 961-2020 油橄榄栽培技术规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省林业标准技术委员会（YNTC02）

5 DB53/T 962-2020 烟草疫霉土壤带菌定量技术规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省烟草标准化技术委员会（YNTC12）

6 DB53/T 963-2020 物流园区配送服务要求 2020-4-26 2020-7-26 云南省物流标准化技术委员会（YNTC22）

7 DB53/T 964-2020 物流园区安全管理要求 2020-4-26 2020-7-26 云南省物流标准化技术委员会（YNTC22）

8 DB53/T 965-2020 思茅松速生丰产林栽培技术规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省林业标准化委员会（YNTC02）

9 DB53/T 966-2020 蔬菜斜纹夜蛾测报技术规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省农业标准化技术委员会（YNTC07）

10 DB53/T 055.14-2020 三七花产地加工规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省农业标准化技术委员会（YNTC07）

11 DB53/T 055.1-2020 三七分等规格 2020-4-26 2020-7-26 云南省农业标准化技术委员会（YNTC07）

12 DB53/T 055.12-2020 三七产地加工规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省农业标准化技术委员会（YNTC07）

13 DB53/T 967-2020 畜禽粪便好氧堆肥化操作规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省环境标准化技术委员会（YNTC14）

14 DB53/T 968-2020 学生公寓（宿舍）床上用品质量要求 2020-4-26 2020-7-26 云南省市场监督管理局

— 3 —

云南省地方标准登记表
15 DB53/T 969.1-2020 保山猪综合养殖 第 1部分：猪场建设 2020-4-26 2020-7-26 云南省农业标准化专业技术委员会（YNTC07）

16 DB53/T 969.2-2020 保山猪综合养殖 第 2部分：繁育 2020-4-26 2020-7-26 云南省农业标准化专业技术委员会（YNTC07）

17 DB53/T 969.3-2020 保山猪综合养殖 第 3部分：饲养管理 2020-4-26 2020-7-26 云南省农业标准化专业技术委员会（YNTC07）

18 DB53/T 969.4-2020 保山猪综合养殖 第 4部分：疫病防治 2020-4-26 2020-7-26 云南省农业标准化专业技术委员会（YNTC07）

19 DB53/T 970-2020
农业与农村固体废物分类收集处理技

术规范
2020-4-26 2020-7-26 云南省环境标准化技术委员会（YNTC14）

20 DB53/T 971-2020 绿化苗木 蓝花楹培育技术规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省林业标准化技术委员会（YNTC02）

21 DB53/T 972-2020 烤烟微量元素肥料施用技术规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省烟草标准化技术委员会（YNTC12）

22 DB53/T 973-2020 烤烟散叶捆扎、保存、运输技术规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省烟草标准化技术委员会（YNTC12）

23 DB53/T 974-2020 接地网接地电阻短距测量方法 2020-4-26 2020-7-26 云南省电力装备标准化技术委员会（YNTC09）

24 DB53/T 975-2020 绿化苗木 尖叶木樨榄培育技术规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省林业标准化技术委员会（YNTC02）

25 DB53/T 976-2020 国家公园解说系统规划技术规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省林业标准化技术委员会（YNTC02）

26 DB53/T 977-2020 硅藻改性沥青混合料施工技术规范 2020-4-26 2020-7-26 云南省交通运输标准化技术委员会（YNTC 13）

27 DB53/T 978-2020 高阿丁枫栽培技术规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省林业标准化技术委员会（YNTC02）

28 DB53/T 979-2020 甘蔗蓟马抗性鉴定技术规程 2020-4-26 2020-7-26 云南省农业标准化技术委员会（YNTC07）

29 DB53/T 980-2020 复配岩改性沥青路面施工技术规范 2020-4-26 2020-7-26 云南省交通运输标准化技术委员会（YNTC13）

30 DB53/T 981-2020
复合绝缘子伞套硅橡胶陷阱电荷量和

陷阱能级的热刺激电流测试方法
2020-4-26 2020-7-26 云南省电力装备标准化技术委员会（YNTC09）

— 4 —

云南省市场监督管理局 2020 年 5 月 19 日印发